LLIKONbHbIM 3Tan BCEPOCCUIACKON oNMMMNMabl LUKObHUKOB Ha TeppuTopumn ropoga HumxHeBapToBcKa B 2016-2017 yyebHOM roay
[MpoTOKON 3acefaHNsA XKOpKU
HanmeHoBaHMe 06L1e06pa3oBaTe/IbHOM opraHmn3aLmnm MBQOY «I"'MMmHa3na Ne2»

[aTta npoBefeHuA 05.10.2016
Mpegmet nHopmaTmka n KT

Knacc 9

Konn4yecTBo y4acTHUKOB 27
MakcumanbHbIA 6ann 400
No @.1N. O. yyaCcTHMKaA Knacc 000 Mopos CybbekT PP Pesyns  [poue PeiTwn
n/n TaT HT Hrosoe
(6ann) BbIMO/ MECTO
HeHnA
1 KyuuH MBaH KOpbeBuy 96 MBOY r. HWKHeBapTOBCK XaHTbl-MaHcuiickunin 300 75 1
«["MMHa3na Ne2» aBTOHOMHbI OKpyr-KOrpa
2. CamoinioB BukTop 9a MBOY r. HWKHeBapTOBCK XaHTbl-MaHCUIACKNiA 200 50 2
MakcumoBmY «["MMHa3na Ne2» aBTOHOMHbI OKpyr-HOrpa
3. AbsukoB AMuTpuii 96 MBOY r. HWKHeBapTOBCK XaHTbl-MaHcuiickunin 100 25 5}
BukToposuny «["MMHa3na Ne2» aBTOHOMHbIA OKpyr-HOrpa
4. Kasnmupckan KceHns 9a MBOY r. HWKHeBapTOBCK XaHTbl-MaHcuinckmin 100 25 3)
FOpbeBHa «["MMHa3na Ne2» aBTOHOMHbI OKpyr-FOrpa
5. ["'H1una AHacTacus 98 MBOY r. HWKHeBapTOBCK XaHTbl-MaHcuiickunin 100 25 5
OneroBsHa «["MMHa3na No2» aBTOHOMHbI OKpyr-FOrpa
6. lonocani EBa 98 MBOY r. HWXHeBapTOBCK XaHTbl-MaHcuiickunin 100 25 5
AnekcaHApOBHa «["MMHa3na No2» aBTOHOMHbI OKpyr-KOorpa
7. oprynbko Kupunn %a MBOY r. HWKHeBapTOBCK  XaHTbl-MaHcUiACKuiA 100 25 5
AHaTO0/bEBUNY «["'MMHa3na Ne2» aBTOHOMHbIN OKpyr-kOrpa
8. pnwokoBa Hagexpaa 98 MBOY r. HWKHeBapTOBCK  XaHTbl-MaHCUIACKMIA 100 25 5
AHaTO/IbEBHA «["MMHa3na No2» aBTOHOMHbIN OKpyr-Horpa
9. [bsveHko Ceprei 96 MBOY r. HWkHeBapTOBCK  XaHTbl-MaHcUiAcKuii 100 25 5
MakcumoBuY «["MmHa3na Ne2» aBTOHOMHbI OKpyr-HOrpa
10. [bAYkoB OMuUTpUiA 98 MBOY r. HWKHeBapTOBCK  XaHTbl-MaHcUiAcKuii 100 25 5
AnekceeBuny «["MMHa3una Ne2» aBTOHOMHbIN OKpyr-tOrpa
11. Edumosa KceHus %a MBOY r. HWKHeBapTOBCK  XaHTbl-MaHCUIACKWiA 100 25 5
OnerosHa «["MmHa3na Ne2» aBTOHOMHbI OKpyr-HOrpa



12. KoBunHa AHHa 96 MBQOY r. H1XHeBapTOBCK XaHTbl-MaHcuiicKunin 50 125
BagmmoBHa «MMMHa3ms Ne2» aBTOHOMHbI OKpyr-HOrpa
13. Muxaiinosa KpuctunHa %a MBOY r. HWxHeBapToBCK XaHTbl-MaHcuiickuii 50 12,5
AHIpeeBHa «"'MMHasma Ne2» aBTOHOMHbI OKpYyr-tOrpa
14. MuxeinknH Knpunn %9a MBOY r. HnXHeBapTOBCK XaHTbl-MaHcuiickunin 50 125
Baavmosny «["MMHa3ma Ne2» aBTOHOMHbI OKpYyr-HOrpa
15. Mowucees [laHun 96 MBOY r. HmkHeBapTOBCK XaHTbl-MaHCUIACKWiA 50 125
AnekceeBuny «["MmHa3unsa Ne2» aBTOHOMHbI OKpYyr-HOrpa
16. Mawwmnos Ceprei % MBOY r. HmkHeBapTOBCK XaHTbl-MaHCUIACKNIA 50 125
AnekcaHgpoBumy «EnMMHasna Ne2» aBTOHOMHbI OKpyr-HOrpa
17. MoakunHa AHacTacus 98 MBOY r. HnkHeBapTOBCK XaHTbl-MaHCUIACKWiA 50 12,5
3ayapLoBHa «"MMHasmsa No2» aBTOHOMHbI OKpyr-HOrpa
18. MonyHnHa AnnHa 98 MBOY r. HixHeBapTOBCK  XaHTbl-MaHCHCKuii 50 12,5
ButanbeBHa «l"'MMHasma Ne2» aBTOHOMHbI OKpyr-HOrpa
19. MopTHArnHa Codmsa 96 MBOY r. HWKHeBapTOBCK XaHTbl-MaHcuinckmin 50 125
AHfpeeBHa «EnmHa3nsa No2» aBTOHOMHbIA OKpyr-KOorpa
20. MoTanosa dapbs 9a MBOY r. HMKHeBapTOBCK XaHTbl-MaHcuiAcKniA 50 125
AHfpeeBHa «EMMHa3na Ne2» aBTOHOMHBbI OKpyr-tOrpa
21. CasuH Mpuropui 98 MBOY r. HWKHeBapTOBCK XaHTbl-MaHCcUincKmnin 50 125
FOpbesny «MMMHa3msa No2» aBTOHOMHbIA OKpYr-HOrpa
22. CanveHko Codbs %9a MBOY r. HmkHeBapTOBCK XaHTbl-MaHcuiAcKniA 50 12,5
HukonaeBHa «l"'MMHasma Ne2» aBTOHOMHbI OKpyr-HOrpa
23. CenesHeB Huknta %a MBOY r. HWxHeBapTOBCK XaHTbl-MaHcuiicknin 50 12,5
EBreHbesmy «"'MMHa3ma No2» aBTOHOMHbI OKpyr-HOrpa
24. CeHuyeHKoB Makcum %9a MBOY r. HMkHeBapTOBCK XaHTbl-MaHcuicKniA 50 125
Mwuxaiinosuy «MmHasnsa No2» aBTOHOMHbI OKpyr-HOrpa
25. TarapeHkoB Hukonai %9a MBOY r. HMXHeBapTOBCK XaHTbl-MaHCcUincKunit 50 125
Bagymosuny «["MMHa3ma Ne2» aBTOHOMHbI OKpyr-HOrpa
26. TaTapHukoB AnekcaHap 96 MBOY r. HMKHEeBapTOBCK XaHTbl-MaHcuincknin 50 125
Cepreesny «["MMHa3ma Ne2» aBTOHOMHbIA OKpyr-HOrpa
27. TposHckas Banepus 9a MBOY r. HxHeBapToOBCK XaHTbl-MaHcuinckuia 50 125
FOpbeBHa n</ «["MMHa3ma No2» aBTOHOMHbIA OKpYr-HOrpa
MpeacenaTens opu: | Nnanb-Jleteukasa PervHa OnbreptoBHa /

®WO NosHoCTbLIO
LWatannHa EneHa AnekcaHapoBHa
KoHHoBa Onbra KOpbeBHa

UneHbl xiopy;



HanmeHoBaHue 06LLe06pa3oBaTe/ibHOM opraHu3aunm MBOY «I'vMHa3ns No2»

[ata npoBefeHns 05.10.2016

MpegmeT__ uHdopmaTka u KT

Knacc 10

Ne
n/n

10.

11.

Konn4yectBo y4acTHMKOB 28
MakcumanbHbI 6ann 400
®.N.0. yyacTHMKa Knacc 000
TkayeHko JaHunn 108 MBOY
FOpbeBuny «["MMHa3nsa No2»
AxmeTrapees dayaps 108 MBOY
AlipaToBuy «["'MMHa3na No2»
YcmaHoBa [JuaHa 108 MBQOY
Pama3aHoOBHa «["MMHasna No2»
UenypHoB AnekcaHap 108 MBOY
EBreHbeBuny «["MMHa3nsa No2»
®énoposa ApuHa MBOY
AnekcaHpoBHa «["MMHa3ma Ne2»
LleHeBa [apba AHApeeBH 108 MBOY
«["MMHa3msa No2»
bensesa AHacTacus 10a MBOY
MaBnoBHa «l"MMHa3msa No2»
BonoxuHa AHactacus 10a MBOY
ButanbesHa «["MMHa3ns No2»
3aliueBa KceHus 108 MBOY
BagnmoBHa «["MMHa3na Ne2»
3yeBa AAHNHa VBaHoBHa  10B MBOY
«["MMHa3nsa No2»
Katpuy Camup Kaman 10a MBOY
ornbl «["MMHa3nsa No2»
KosanbunwinH Knpwunn 1Gs MBOY

12.

borpaHoBuY

«["MMHa3unsa Ne2»

ropoga

r.

r.

HwKHeBapTOBCK
HwmxHeBapTOBCK
Hwm»xHeBapTOBCK
HwmxHeBapTOBCK
Hwm»xHeBapTOBCK
HwmxHeBapTOBCK
HwmxHeBapTOBCK

HwmxHeBapTOBCK

. HmXHeBapTOBCK
. HMXXHeBapTOBCK
. HMXXHeBapTOBCK

. HmXHeBapTOBCK

CybbekT P®

XaHTbl-MaHCcUncKunin
aBTOHOMHbI oKpyr-HOrpa
XaHTbl-MaHCUnCcKnin
aBTOHOMHbI oKpyr-HOorpa
XaHTbl-MaHcuicKuni
aBTOHOMHbI OKpyr-HOrpa
XaHTbl-MaHCcUncKnin
aBTOHOMHbI OKpyr-HOrpa
XaHTbl-MaHCUnCcKnin
aBTOHOMHbI OKpyr-HOrpa
XaHTbl-MaHCUnCcKunin
aBTOHOMHbIV OKpyr-HOrpa
XaHTbl-MaHCUINCKINiA
aBTOHOMHbII OKpyr-HOrpa
XaHTbl-MaHCUINCKINiA
aBTOHOMHBbI OKpyr-HOrpa
XaHTbl-MaHCUINCKINiA
aBTOHOMHbIIA OKpyr-HOorpa
XaHTbl-MaHCUINCKINiA
aBTOHOMHbII OKpyr-HOrpa
XaHTbl-MaHCUINCKIiA
aBTOHOMHbIV OKpyr-HOorpa
XaHTbl-MaHCUINCKINiA
aBTOHOMHbIA OKpyr-HOrpa

Pesynb
TaT
(6ann)

300
240
150
150
150
150
150
150
150
150
150

150

Mpoue
HT

Bblnas
HeHuA

75
60
37
37
37
37
37
37
37
37
37

37

LLIKONbHbIN 3Tan BCEPOCCUICKOM oNnMMNMagbl LUKOIbHUKOB Ha TeppuTopumn ropoga HukHeBapToBcKa B 2016-2017 yuebHOM rogy
MpoToKON 3acefaHUsA »opn

PeliTn
Hrosoe
MecTo



13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22,

23.

24,

25.

26.

27.

28.

KoHHoBa EnnsaseTa
CepreeBHa
KopeHtorvH CtenaH
AHpeeBnY
Kocobokoe Cepreit
AnekcaHaposuy
KyknnH Mapk
Bnagnmmnposny
Napukosa
AHacTacusl1aBnoBHa
Megagefes daHun
Bnagnmmposuy
Hurmatos Pam
PamuneBuny

CadH ApTyp
AlipatoBny

CugHvH AHppeii
Amntpresny
YcmaHoBa [inaHa
Pama3aHoBHa
®epoposa ApuHa
AnekcaHpoBHa
LieHeBa Japbs
AHpeeBHa
YenypHoB AnekcaHap
Cepreesuy
LlleBueHKO AnnHa
AMntpresHa
LynbkoBckaa EneHa
OnerosHa

FOcynosa AgennHa
AnbbepToBHa

108

108

10a

108

10a

108

108

10a

10a

108

108

108

108

10a

10a

10a

MBOY
«["MmHa3nsa No2»

MBOY
«MMMHa3nsa No2»

MBOY
«["MMHa3ns Ne2»

MBOY
«["MMHa3nsa Ne2»
MBOY
«["MmHa3ns No2»
MBOY
«EnmHazns No2»
MBOY
«EnmHazns No2»
MBOY
«["MMHa3ns Ne2»

MBOY
«["MMHa3ns Ne2»

MBOY
«["MMHa3ns Ne2»
MBOY
«"MMHa3ns No2

MBOY
«["MMHa3ns No2»
MBOY
«["MMHa3ns No2»
MBOY
«["MMHa3ns No2»
MBOY
«["MMHa3na No2»

MBOY
«["MMHa3ns Ne2»

. HnXHeBapTOBCK
. HnXHeBapTOBCK
. HMXHeBapTOBCK
. HMXXHeBapTOBCK
. HmxHeBapTOBCK
. H/W>KHeBapTOBCK
. HMWKHeBapTOBCK
. HMXHeBapTOBCK
. HmXHeBapTOBCK
. HmxHeBapTOBCK
. HmXHeBapTOBCK
. HmxHeBapTOBCK
. HmXHeBapTOBCK
. HmXHeBapTOBCK

. HmkHeBapTOBCK

r. HWKHEBapTOBCK

XaHTbl-MaHCUIACKNI
aBTOHOMHbIA OKpyr-KOrpa
XaHTbl-MaHCUIACKNI
aBTOHOMHbIN OKpyr-KOrpa
XaHTbl-MaHCUINCKINiA
aBTOHOMHbIA OKpyTr-HOrpa
XaHTbl-MaHCUINCKIiA
aBTOHOMHbIN OKpyr-HOrpa
XaHTbl-MaHCUINCKIiA
aBTOHOMHbIN OKpyr-KOrpa
XaHTbl-MaHCUIACKNI
aBTOHOMHbIA OKpyr-HOrpa
XaHTbl-MaHCUIACKNiA
aBTOHOMHbI1 OKpyr-HOrpa
XaHTbl-MaHcuiicKniA
aBTOHOMHbI OKpyr-HOrpa
XaHTbl-MaHcuicKuni
aBTOHOMHbIA OKpyTr-HOrpa
XaHTbl-MaHcuiicKniA
aBTOHOMHbIN OKpyr-HOrpa
XaHTbl-MaHcuiicKniA
aBTOHOMHbI OKpyr-HOrpa
XaHTbl-MaHcuincknin
aBTOHOMHbIN OKpyr-tOrpa
XaHTbl-MaHCUnCcKnin
aBTOHOMHbIN OKpyr-HOrpa
XaHTbl-MaHcuincKnin
aBTOHOMHbI OKpyr-KOrpa
XaHTbl-MaHcUncknii
aBTOHOMHbIA oKpyr-KOrpa
XaHTbl-MaHcUincknii
aBTOHOMHbIA OKpyr-HOrpa

| Nnanb-Neteukaa PernHa OnbreptoBHa _/
@10 nonHocTb

LLlaTanmHa EneHa AnekcaHapoBHa

KoHHoBa Onbra KOpbeBHa

150

120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

100

100

100

100

100
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30

30

30

30

30

30

30

30

30
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